26.Обрати членами Правлiння Товариства Кiптяка Сергiя Вiталiйовича та 
Безверху Ольгу Олексiївну з 22.01.2013 року. 
27.Обрати Головою Правлiння Товариства Кiптяка Сергiя Вiталiйовича з 
22.01.2013 року. 
28.Укласти контракти з Головою та членами Правлiння Товариства, встановити 
розмiр їх винагороди 15 000, 00 (п'ятнадцять тисяч) гривень на мiсяць члену 
Правлiння та 30 000, 00 (тридцять тисяч) гривень на мiсяць Головi Правлiння, 
затвердити умови таких контрактiв та уповноважити Голову Наглядової ради 
Товариства пiдписати контракти з Головою та членами Правлiння Товариства.

[...]

Безверху Ольгу Олексiївну з 23.08.2013 року до моменту припинення 
повноважень. 
27.Обрати Головою Правлiння Товариства Кiптяка Сергiя Вiталiйовича з 
23.08.2013 року до моменту припинення повноважень. 
28.Укласти контракти з Головою та членом Правлiння Товариства, встановити 
розмiр їх винагороди 15 000, 00 (п'ятнадцять тисяч) гривень на мiсяць члену 
Правлiння та 30 000, 00 (тридцять тисяч) гривень на мiсяць Головi Правлiння, 
затвердити умови таких контрактiв та уповноважити Голову Наглядової ради 
Товариства пiдписати контракти з Головою та членом Правлiння Товариства.